
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  5 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 января 2025 года  № 73-1 

Санкт-Петербург 
 

 

О выдвижении кандидатуры в состав  

Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга 

 
  

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 2 

пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», пунктами 

2.3 и 2.4 Положения о Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга, 

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 7 апреля 2022 года № 310-8 «О Молодежной избирательной комиссии  

Санкт-Петербурга» (далее – Положение), на основании информационного 

сообщения Санкт-Петербургской избирательной комиссии о приеме предложений 

по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии  

Санкт-Петербурга, опубликованного на официальном сайте Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

11 декабря 2024 года, Территориальная избирательная комиссия № 5  

Р Е Ш И Л А: 

1. Выдвинуть кандидатуру Ереминой Юлии Сергеевны в состав 

Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга.  

2. Выдать копию настоящего решения Ереминой Юлии Сергеевне.  

3. Представить документы Ереминой Юлии Сергеевны, указанные в пункте 

2.4. Положения, в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в срок  

не позднее 24 января 2025 года. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5 Иванова Е.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5       Е.Ю. Иванов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5       И.Г. Белогубова 


